
PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 14.1

Druck: 9.5.2025 08:04

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Henni Louise Mehner 2008 364373 DSC 21.3 431.85

2. Jule Eisenberg 2009 392463 DHFK 21.3 426.80

3. Katharina Golbs 2009 401441 DSC 21.9 417.25

4. Charlotte Lederer 2009 413839 DHFK 21.5 404.30

5. Rhoda Schneegass 2008 371958 BTSC 22.5 393.40

6. Cora Luise Schiebold 2007 350477 DSC 19.8 379.60



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 14.1 Jugend A

Normpunkte: 385

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Henni Louise Mehner ( ) 2008 364373 DSC 21.3 112 % 160.15 431.85

2. Jule Eisenberg ( ) 2009 392463 DHFK 21.3 111 % 155.70 426.80

3. Katharina Golbs ( ) 2009 401441 DSC 21.9 108 % 165.25 417.25

4. Charlotte Lederer ( ) 2009 413839 DHFK 21.5 105 % 138.00 404.30

5. Rhoda Schneegass ( ) 2008 371958 BTSC 22.5 102 % 139.30 393.40

6. Cora Luise Schiebold ( ) 2007 350477 DSC 19.8 99 % 163.15 379.60



E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 14.1 JAHRGANG 2007

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

Normpunkte: 385

1. Cora Luise Schiebold 2007 350477 DSC 99 % 379.60



E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 14.1 JAHRGANG 2008

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

Normpunkte: 385

1. Henni Louise Mehner 2008 364373 DSC 112 % 431.85

2. Rhoda Schneegass 2008 371958 BTSC 102 % 393.40



E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 14.1 JAHRGANG 2009

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

Normpunkte: 385

1. Jule Eisenberg 2009 392463 DHFK 111 % 426.80

2. Katharina Golbs 2009 401441 DSC 108 % 417.25

3. Charlotte Lederer 2009 413839 DHFK 105 % 404.30



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 14.1 Jugend A

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 6 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Mehner, Henni Louise DSC 103B 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7m 35.20 4. 21.3 431.85

403B 2.1 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7m 43.05 3. (78.25)

301B 1.9 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7m 39.90 3. (118.15)

5231D 2.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7m 42.00 3. (160.15)

5253B 3.2 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 10m 56.00 3. (216.15)

205C 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 5m 66.00 1. (282.15)

405C 3.1 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 5m 65.10 1. (347.25)

105B 2.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 46.80 2. (394.05)

612B 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7m 37.80 1. (431.85)

2. Eisenberg, Jule DHFK 103B 1.6 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 10m 36.80 3. 21.3 426.80

612B 1.9 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 10m 37.05 4. (73.85)

301B 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 10m 30.40 6. (104.25)

403B 2.1 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.0 7m 51.45 4. (155.70)

405B 2.8 8.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 10m 63.00 2. (218.70)

107B 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 10m 58.50 3. (277.20)

6243D 3.2 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 10m 56.00 3. (333.20)

5253B 3.2 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 10m 67.20 1. (400.40)

201B 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5m 26.40 2. (426.80)

3. Golbs, Katharina DSC 612B 1.8 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7m 43.20 1. 21.9 417.25

103B 1.6 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7m 36.80 2. (80.00)

403B 2.1 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7m 47.25 1. (127.25)

301B 1.9 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7m 38.00 1. (165.25)

626C 3.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 10m 56.10 1. (221.35)

405B 2.8 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 10m 57.40 2. (278.75)

305C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 10m 54.60 2. (333.35)

205B 3.0 3.5 4.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 7m 34.50 4. (367.85)

105B 2.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5m 49.40 3. (417.25)

4. Lederer, Charlotte DHFK 103B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 10m 32.80 6. 21.5 404.30

301B 1.9 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 5.5 10m 33.25 6. (66.05)

403B 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7m 40.95 4. (107.00)

5231D 2.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 7m 31.00 6. (138.00)

405B 2.8 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 10m 60.20 5. (198.20)

107B 3.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 10m 66.00 4. (264.20)

5253B 3.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 10m 57.60 4. (321.80)

205C 3.0 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 54.00 3. (375.80)

612B 1.9 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 10m 28.50 4. (404.30)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 14.1 Jugend A

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 7 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

5. Schneegass, Rhoda BTSC 103B 1.6 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 10m 33.60 5. 22.5 393.40

403B 2.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 10m 34.00 5. (67.60)

301B 1.9 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 10m 37.05 5. (104.65)

5132D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 10m 34.65 5. (139.30)

405B 2.8 4.5 5.5 6.0 5.0 4.5 4.5 4.5 10m 39.20 6. (178.50)

107B 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 10m 42.00 6. (220.50)

205C 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 52.50 6. (273.00)

5253B 3.2 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 10m 62.40 6. (335.40)

305C 2.9 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7m 58.00 5. (393.40)

6. Schiebold, Cora Luise DSC 612B 1.8 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7m 38.70 2. 19.8 379.60

403B 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7m 42.00 1. (80.70)

201B 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7m 37.80 2. (118.50)

301B 1.9 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7m 44.65 2. (163.15)

105B 2.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 46.80 4. (209.95)

203B 2.3 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 44.85 5. (254.80)

303C 2.1 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 40.95 5. (295.75)

405C 3.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 5m 41.85 5. (337.60)

5231D 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 5m 42.00 6. (379.60)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 14.1

TEILNEHMER:  6   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  54

Jugend ATURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Abteilungsleiter

Wettkampfleiter

Bundestrainerin

Leon Lucks

JU 1    Thoralf   Förster

JU 2    Dorit   Schöne

JU 3    Igor   Gulov

JU 4    Leon  Lucks

JU 5    Nico   Herzog

JU 6    Vanessa   Weilert

JU 7    Lucas  Orlowski

Schiedsrichter :

GER

GER

GER

GER

Halle

Leipzig

GER

Anne-Kathrin Hoffmann DSV

Assistent:

Sprecher :

Klaus Bardo Halle

Halle/Saale

Internationale Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Mai 2025 - 11. Mai 2025

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

- 8 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04


